

Blackbox Branding ApS
Kanalholmen 16 L, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 20 43 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Niels Erik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blackbox Branding ApS Kanalholmen 16 L 2650 Hvidovre Telefon: 40635599 CVR-nr.: 34 20 43 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Sedaka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med markedsføring og lotteri, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning frasolgt sin aktivitet indenfor markedsføring og lotteri.

Udover ovenstående har selskabet efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.002.710	2.138.836
1 Personaleomkostninger	-1.560.263	-1.464.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.735	-125.112
Driftsresultat	362.712	549.625
Andre finansielle indtægter	19.864	4.831
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.705	-51.063
Resultat før skat	358.871	503.393
3 Skat af årets resultat	-94.138	-113.496
Årets resultat	264.733	389.897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	89.897
Disponeret fra overført resultat	-35.267	0
Disponeret i alt	264.733	389.897

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	47.759	66.249
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	47.759	66.249
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.595	363.173
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.595	363.173
	Anlægsaktiver i alt	54.354	429.422
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	32.000	20.000
	Varebeholdninger i alt	32.000	20.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.334	292.473
	Udskudte skatteaktiver	3.000	0
	Andre tilgodehavender	7.065	816.911
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.994
	Tilgodehavender i alt	583.399	1.122.378
	Likvide beholdninger	1.345.341	1.653.874
	Omsætningsaktiver i alt	1.960.740	2.796.252
	Aktiver i alt	2.015.094	3.225.674

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	304.693	339.960
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	684.693	719.960
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	28.636
	Hensatte forpligtelser i alt	0	28.636
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	0	45.952
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	45.952
	Gæld til pengeinstitutter	11.204	13.188
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.467	179.314
	Gæld til tilknyttede virksomheder	297.683	192.042
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.488	0
	Selskabsskat	125.774	101.596
	Anden gæld	547.785	1.944.986
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.330.401	2.431.126
	Gældsforpligtelser i alt	1.330.401	2.477.078
	Passiver i alt	2.015.094	3.225.674

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	250.063	82.409	412.472
Primokorrektion	0	0	-82.409	-82.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.897	300.000	389.897
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	339.960	300.000	719.960
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.267	300.000	264.733
	80.000	304.693	300.000	684.693

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.405.564	1.307.001
Pensioner	130.435	130.435
Andre omkostninger til social sikring	24.264	26.663
	1.560.263	1.464.099
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.046	3.800
Andre finansielle omkostninger	19.659	47.263
	23.705	51.063
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.774	101.596
Årets regulering af udskudt skat	-31.636	11.900
	94.138	113.496
	31/12 2022	31/12 2021
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	92.440	92.440
Kostpris 31. december	92.440	92.440
Af- og nedskrivninger 1. januar	-26.191	-7.703
Årets afskrivninger	-18.490	-18.488
Af- og nedskrivninger 31. december	-44.681	-26.191
Regnskabsmæssig værdi 31. december	47.759	66.249

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	589.209	589.209
Afgang i årets løb	-489.900	0
Kostpris 31. december	99.309	589.209
Af- og nedskrivninger 1. januar	-226.036	-119.412
Årets afskrivninger	-105.789	-106.624
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	239.111	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-92.714	-226.036
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.595	363.173
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	45.952
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	45.952
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEDAKA HOLDING ApS, CVR-nr. 30500075, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.